
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů Příloha č.1 Hodnotící formulář - Souhrnná tabulka projektů

Číslo a název programu: 2.1Program obnovy venkova

Číslo výzvy, příp.rok vyhlášení: 2014

Část II.-

hodnocení 

správce 

programu

Kč %

1 Obec Kruh Obnova vnitřních 

prostor Mateřské školy 

a Obecního úřadu

V budově Mateřské školy a Obecního 

úřadu v Kruhu probíhají stavební 

úpravy.V roce 2013 byla vyměněna 

okna a celý objekt byl zateplen.V roce 

2015 proběhně výměna topného 

systému.Stávající akumulační kamna 

budou nahrazena novým zdrojem 

vytápění, tepelným čerpadlem země-

voda.V objektu bude instalována 

teplovodní otopná soustava s 

radiátory.V místnostech Mateřské školy 

bude instalováno zařízení na větrání s 

rekuperací odpadního tepla.Vzhledem 

ke zmíněným ůpravám bude nutné 

celou budovu vymalovat a položit 

novou podlahovou krytinu. 

nová malba m2 

1310,70;výměna podlahové 

krytiny m2 227,80;

351 900,00       105 000,00       29,84 ANO 8,25 6 14,25

2 Obec Svor Výměna střešní krytiny 

na střeše budovy 

mateřské školy Svor

V roce 2015 bude realizováno zateplení 

a výměna oken na budově mateřské 

školy. Rádi bychom započatou 

rekonstrukci zakončili výměnou střešní 

krytiny, která je v havarijním stavu. 

Mateřská škola je využívána dle 

kapacitních možností, zájem o umístění 

dětí

Výměna střešní krytiny m2 

397;

         965 937,00             289 781,00    30 ANO 8,25 6 14,25

3 Obec 

Příšovice

Oprava sociálních 

zařízení v ZŠ Příšovice

Jedná se o opravu sociálních zařízení v 

Základní škole v Příšovicích čp.178. ZŠ 

s kapacitou 150 žáků je rodinného typu 

s 1.-5.postup.ročníkem, škol. družinou a 

jídelnou. Stávající sociální zařízení v I.a 

II.NP budou vybourána a na jejich 

místě vybudována

zařizovací předměty ks 

31;rozvody instalací m 

362;oprava povrchů m2 

611;nové zdivo m2 100;

      2 560 485,00             300 000,00    11,72 ANO 6,65 6 12,65

4 Obec 

Sychrov

Oprava ZŠ Radostín-

sociální zařízení a 

chodba

Oprava vstupní chodby a schodištěv ZŠ 

Radostín je nutná vzhledem k 

opadávání omítky narušené vlhkostí a 

stářím.Zábradlí je 

kovové,nevyhovující.Celý prostor je 

značně neestetický.V sociálním zařízení 

jsou nutné obklady,dlažba,omítky 

,nátěry,i zde působí vlhkost.Vzhledem k 

tomu,že škola letos oslaví 130 let od 

svého založení,bude oprava velkým 

přínosem.

sociální 

zařízení,obklady,dlažba,nátěry 

KPL 2;vnitřní omítky m2 

214;zábradlí m 10;výmalba a 

sokl m2 306;

         288 062,00              86 000,00    29,85 ANO 6,65 6 12,65

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Požadovaná výše

Část III-hodnocení komise

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

5 Skalice u 

České Lípy

Modernizace šaten, 

sociálního zázemí a 

sportovní plochy v ZŠ, 

Skalice u České Lípy – 

II.etapa

Při modernizaci budou opraveny a 

zrekonstruovány šatny cca 80 m2 

(omítky, malby, dlažby, obklady a 

vybavení), sociální zařízení (dlažby, 

malby, omítky, obklady zařizovací 

předměty, umyvadla a WC baterie cca 

15 ks) a sportovní plocha tělocvičny 580 

m2 (podkladní, vyrovnávací a izolační 

vrstvy pro nový a moderní povrch celé 

plochy tělocvičny) pro děti, mládež a 

sportovce využívající tuto sportovní 

plochu (tělocvičnu).

Podkladní vrstva sportovní 

plochy m2 580;Šatny - 

obklady, dlažby, omítky m2  

80;Sociální zařízení - 

zařizovací předměty ks 15;

         835 000,00             250 000,00    29,94 ANO 6,65 6 12,65

6 Obec Bílá Dokončení venkovních 

úprav v areálu 

mateřské školy

Předmětem projektu je konečné 

dokončení venkovních úprav areálu MŠ 

po dokončené výstavbě nového 

pavilonu v r.2013 včetně 

ozelenění,celkového odvodnění 

ploch,zároveň část zpevněných ploch 

bude sloužit jako podklad pro dětské 

multifunkční hřiště plánované v r. 2015, 

součástí je i zřízení tří parkovacích míst 

pro potřeby rodičů včetně výstavby 

nové posuvné brány při vjezdu do 

areálu, Více informací v podrobném 

popisu projektu v příloze.

Zpevněné plochy ABJ/dlažba 

m2 702/21;Obrubníky 

betonové bm 165;Kanalizace 

vč.kanalizačních šachet bm/ks 

88/3;Brána samonosná 

posuvná ks 1;

         641 664,00             300 000,00    46,75 ANO 6,25 6 12,25

7 obec 

Černousy

Oprava místní 

komunikace v 

k.ú.Černousy

V rámci projektu bude opravena místní 

komunikace, oprava je pojata tak, že v 

první části cca 220m je využit stávající 

podklad s jeho přeprofilováním, 

doplněním podkladu frakcí 0/32 a 

položením asfaltového koberce  v tl. 

60mm. Na konci opravované 

komunikace / 50m/ je třeba provést 

celou konstrukci komunikace s 

odtěžením "kufru" a provedením celé 

konstrukce v tl. 350mm.

Oprava komunikace m2 946;          526 363,00             157 908,00    30 ANO 8,25 4 12,25

8 Obec Ktová Ktová - rekonstrukce 

veřejného osvětlení a 

místního rozhlasu

Předmětem plnění této smlouvy o dílo 

je realizace stavby nového veřejného 

osvětlení a místního rozhlasu v obci 

Ktová, dle rozsahu PSP zpracovanou 

05/14, č. zakázky 1108073VO, 

zpracovanou firmou Electrosun, U 

Zvoničky 3, 289 31 Bobnice.

Realizace stavby nového 

veřejného osvětlení a 

místního rozhlasu v obci 

Ktová ks 1;

      3 021 141,00             400 000,00    13,24 ANO 8,25 4 12,25

9 Obec 

Mařenice

Mařenice, Dolní Světlá 

p. Luží, veřejné 

osvětlení na 

p.p.č.1331/2

Přívod elektrické energie, v Dolní 

Světlé, kde bude provedeno osazení 6 

osvětlovacích bodů veřejného osvětlení 

včetně stožárů, na přístupové 

komunukaci k pozemkovým parcelám 

určených k výstavbě rodiných domků.

svítidla včetně stožáru ks 6;          596 646,00             178 994,00    30 ANO 8,25 4 12,25



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

10 obec Svojek Oprava veřejného 

osvětlení Svojek

V rámci opravy veřejného osvětlení 

bude položeno zemní kabelové vedení 

pro 3 osvětlovací stožárová tělesa na 

hřbitově v části obce Svojek. Vrchní 

venkovní vedení svazkové pro instalaci 

4 ks sodíkových svítidel v části obci 

Tample.

zemní kabelové vedení m 

70;vrchní vedení svazkové m 

370;osvětlení + stožár ks 

3;osvětlovací těleso venkovní 

ks 4;

         210 000,00              63 000,00    30 ANO 8,25 4 12,25

11 Obec 

Višňová

Rekonstrukce čp.190 - 

zateplení 

zdravotnického zařízení 

ve Višňové

V rámci Programu obnovy venkova byla 

v roce 2013 rekonstruována část bývalé 

mateřské školy na ordinaci praktického 

lékaře pro dospělé. Na tuto akci 

navazuje zateplení obvodového pláště 

budovy. Po provedení zateplení objektu 

bude rekonstrukce zdravotnického 

zařízení celá dokončena.

Oprava fasády včetně 

zateplení m2 180;

         566 280,00             283 140,00    50 ANO 6,25 6 12,25

12 Obec 

Všelibice

Oprava místní 

komunikace v obci 

Všelibice- místní část 

Budíkov „A“

Předmětem projektu je oprava, místní 

komunikace v obci Všelibice v místní 

části Budíkov, vysprávkou asfaltových 

krytů. V daném úseku místní 

komunikace Budíkov se nacházela 

obrusná vrstva, částečně z PM a 

částečně z ACO v havarijním stavu. 

Volné části ACO. Podélný sklon byl 

zachován původní. Příčný sklon byl 

zachován střechovitý do 2 %. V rámci 

projektu byla opravena místní 

komunikace v délce 0,657 km.

Oprava místní komunikace 

m2 1919,6;

      1 108 091,38             300 000,00    27,07 ANO 8,25 4 12,25

13 Obec 

Roztoky u 

Jilemnice

Rekonstrukce místní 

komunikace p.p.č. 

2386/1 v k.ú. Roztoky u 

Jilemnice

Jedná se o celoplošnou opravu místní 

komunikace p.p.č. 2386/1 v k.ú. 

Roztoky u Jilemnice. Komunikace bude 

řádně odvodněna, budou upraveny 

krajnice a obnoví se zde poškozený 

živičný povrch v tloušťce 5cm.

oprava silnice m2 900;          700 000,00             210 000,00    30 ANO 7,5 4 11,5

14 Obec 

Jenišovice

Řízené větrání MŠ 

Jenišovice

Řízená výměna vzduchu v MŠ bude 

zajištěna systémem centrálního 

rovnotlakého větrání s rekuperací tepla 

z odváděného vzduchu. Použita bude 

centrální vnitřní jednotka, pro kterou 

bude v půdním prostoru 

sádrokartonovou příčkou vytvořena 

samostaná místnost.

Centrální větrací jednotka ks 

1;Čidla CO2 ks 4;Čtyřcestná 

směšovací sada ks 1;Rozvody 

vzduchotechniky m 126;

         625 000,00             187 000,00    29,92 ANO 5,25 6 11,25

15 Obec Rádlo Rekonstrukce MŠ Rádlo V rámci projektu dojde k potřebné 

rekonstrukci mateřské školy v obci 

Rádlo: bude porovedena půdní 

vestavba ke svýšení kapacity školky 

(schodiště, telepelná izolace, instalace, 

sádrokartonová konstrukce, podlahy, 

sanita), dále bude provedeno 

oddrenážování  suterénního zdiva 

(zmení práce, izolace, drenáže), 

výměna kotle, oprava verandy a 

výměna vekovního sezení .

rekonstrukce půdních prostor 

m2 37;pořízení kotle ks 

1;pořízení venkovního sezení 

(stoly, lavice) ks 2;

         765 744,00             229 722,00    30 ANO 5,25 6 11,25



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

16 město 

Jablonec 

nad Jizerou

Oprava části místní 

komunikace v městské 

části Bratrouchov 2015.

V rámci projektu "Oprava části místní 

komunikace v městské části 

Bratrouchov 2015. " bude přímo 

navázáno na již realizovanou opravu 

části této komunikace z vlastních 

prostředků žadatele v roce 2013 (1 024 

023 Kč). Žadatel hodlá opravu 

realizovat technologií pokládky 

živičného nátěru s posypem kamenivem 

a prolitím asfaltem - tzv. penetrace. 

oprava komunikace bm 760;       1 109 607,00             300 000,00    27,04 ANO 6,65 4 10,65

17 Město 

Osečná

Oprava částí místních 

komunikací v Osečné 

po výstavbě kanalizace 

a rekonstrukci 

vodovodu

Předmětem a zároveň cílem projektu je 

celkově opravit části místní komunikace 

(ul. Horní Selská, Liberecká) po 

výstavbě kanalizace a rekonstrukci 

vodovodu v Osečné. Projekt navazuje 

na v současně probíhající projekt města 

„Osečná - Kanalizace a ČOV, 1. e

Oprava části silnice - ul. 

Horní Selská m2 783;Oprava 

části silnice - ul. Liberecká 

m2 147;

      1 025 065,00             300 000,00    29,27 ANO 6,65 4 10,65

18 obec 

Radimovice

Chodník v obci 

Radimovice III-1.etapa

Projekt výstavby další etapy chodníku 

navazuje na předcházející etapu. Cílem 

je zvýšení bezpečnosti chodců, kteří 

chodník využívají při cestě k čekárně 

ČSAD, obecnímu úřadu, ordinaci 

lékaře, poště, hasičské zbrojnici a 

místní prodejně smíšeného zboží. Děti 

chodník využijí při cestě do ZŠ 

Radostín.Výstavbou chodníku dojde i k 

zklidnění dopravy v obci. Projekt 

naplňuje plnění strategického 

dokumentu obce Radimovice a 

Programu rozvoje LK.

chodník ze zámkové dlažby 

bm 152 ;

1 380 000,00     380 000,00       27,54 ANO 6,65 4 10,65

19 Obec 

Studenec

Chodník podél silnice 

II/293, úsek Špice - 

zastávka bus

Záměrem tohoto projektu je zvýšení 

bezpečnosti místních občanů, tak 

návštěvníků obce, kteří využívají velmi 

frekventovanou silnici II. třídy, vedoucí 

do hlavních středisek Krkonoš. Tento 

projekt přímo navazuje na výstavbu 

chodníků realizovaných v posledních 

dvou letech a tvoří tak ucelený 

bezpečnostní celek centra obce v okolí 

rušné křižovatky. Dále přináší zvýšení 

bezpečnosti u autobusové zastávky a 

návaznost na kulturní i zdravotnická 

zařízení.

výstavba chodníku m2 267;       1 189 128,00             300 000,00    25,23 ANO 6,65 4 10,65

20 Obec 

Svijanský 

Újezd

Zlepšení dopravní 

infrastruktury v obci

V rámci projektu bude provedena 

oprava místních komunikací v 

intravilánu obce. Metodou TURBO 

budou opraveny komunikace v místních 

částech Močítka, Chaloupky a 

komunikace k Základní a Mateřské 

škole. V místní části V Uličce, kde není 

možný přístup techniky, bude oprava 

komunikací provedena asfaltovou 

směsí. Dalším cílem projektu je oprava 

zálivu autobusové dopravy o rozloze 10 

m2, včetně jeho zastřešení.

štěrk a emulze tuna 

60;asfaltová směs tuna 

1;přístřešek ks 1;

         500 000,00             150 000,00    30 ANO 6,65 4 10,65



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

21 obec Svijany Pokračování výstavby 

chodníku Svijany II- 

levá část

V rámci projektu "Pokračování výstavby 

chodníku Svijany II- levá část" bude 

dle projektové dokumentace postaven 

nový chodník, který bezpečne spojí 

autobusovou zastávku se spodní částí 

Svijan. Eliminuje se tím chůze po 

vozovce v nepřehledném a velmi 

nebezpečném úseku v obci. Technické 

řešení viz. projekt (klasický chodník, 

zámková dlažba se zhutněným 

podložím).

chodník m 150;       1 400 000,00             400 000,00    28,57 ANO 6,65 4 10,65

22 Obec Horní 

Police

Připojení obslužné 

komunikace Na Pískách 

na silnici II/262

Výstupem projektu je výstavba a 

napojení obslužné komunikace v 

lokalitě Na Pískách podpořené LK v 

roce 2013 na silnici II/262. Sjezd zajistí 

přístup k pozemkům, které jsou určené 

k výstavbě rodinných domů. Se stavbou 

komunikace dojde k vybudování 

podélné

komunikace m 65;podélný 

propustek m 30;

         914 673,35             300 000,00    32,8 ANO 6,25 4 10,25

23 Obec 

Poniklá

Rekonstrukce místní 

komunikace v Poniklé

Předmětem projektu je rekonstrukce 

místní komunikace v Poniklé na ppč. 

407/1 v dolení části obce. Komunikace 

je jedinou příjezdovou cestou k 

bytovým domům čp. 274 - čp. 271, je v 

havarijním stavu a vykazuje však 

hluboké nerovnosti povrchu.

Oprava silnice m2 120;          731 445,00             300 000,00    41,01 ANO 6,25 4 10,25

24 Obec Příkrý Oprava komunikace 

ppč.2636 a ppč.2629 kú 

Příkrý

Obě komunikace tvoří souvislou 

komunikaci - okruh - pro horní část 

obce a přilehlého hřbitova. Oprava 

bude spočívat ve srovnání a zpevnění 

původního živičného povrchu podkladu 

a položení nové vrstvy živičného 

povrchu. Tato akce navazuje na 

předloňskou opravu části komunikace 

ppč. 2636 a ppč.2629 kú Příkrý, která 

byla rozdělena do dvou etap. Po 

provedení této druhé etapy budou obě 

komunikace kompletně opravené. 

Uvedená komunikace je i spojnicí ke 

hřbitovu, který jsme v minulých letech 

revitalizovali také - zděný plot,chodníky 

atd.

oprava komunikace m2 1030; 920 000,00       400 000,00       43,48 ANO 6,25 4 10,25

25 Obec 

Stvolínky

Vybudování 

autobusového zálivu na 

návsi ve Stvolínkách- 

smer Česká Lípa

Autobusový záliv se nachází u silnice 

první třídy I/15. Jedná se o velmi 

frekventovanou silnici se silnou 

nákladní dopravou, která se ještě 

zvýšila uzavřením silnice III/262 pro 

nákladní dopravu v nočních hodinách. 

Při zpracování studie pro obchvat 

Stvoínek bylo napočítáno denně 873 NA 

a 3283 OA, které projedou obcí.  

Vybudováním bezpečného 

autobusového zálivu dojde k 

podstatnému zvýšení bezpečnosti 

přepravy osob především dětí, které 

dojíždějí do školy. Autobusový záliv 

bude vybudován dle současných 

norem.

autobusový záliv kostky m2 

89;chodník m2 83;nájezd 

autobusového zálivu m2 93;

         700 000,00             300 000,00    42,86 ANO 5,5 4 9,5



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

26 Obec 

Benecko

Oprava místní 

komunikace Zákoutí

Projekt předpokládá opravu živičného 

povrchu místní komunikace v obci 

Benecko, vedoucí do osady Zákoutí. 

Osada Zákoutí je trvale obydlena. 

Obyvatelé jsou nuceni k dopravě do 

škol a zaměstnání používat vlastní 

vozidla, neboť vzdálenost k hlavní 

silnici a tím i veřejné dopravě je 2,6 

km. Cestu dále využívá každodenně i 

Česká pošta , často i Správa KRNAP a 

zemědělci. Komunikace je v havarijním 

stavu na úseku 1,5 km . Zbývající úsek 

k hlavní silnici jsme již v minulých 

letech opravili z prostředků obce.

Oprava místní komunikace 

m2 4800;

         968 000,00             290 400,00    30 ANO 5,25 4 9,25

27 Obec Horní 

Libchava

Výměna rozvodů a 

otopných těles v 

budově ZŠ a MŠ Horní 

Libchava

V návaznosti na rekonstrukci budovy ZŠ 

a MŠ a novou výstavbu tělocvičny dojde 

k celkové rekonstrukci rozvodů topení a 

výměně otopných těles ve stávající 

budově ZŠ a MŠ. Současná topná 

tělesa a rozvody jsou zastaralá, vysoce 

poruchová. Vzhledem k výměně 

automatického kotle v předchozí etapě 

prací na budově školy je efektivnější i 

energeticky úspornější vyměnit rovněž 

potrubí a topná tělesa ve stávající 

budově.

otopná tělesa ks 22;ventil 

termostatický ks 22;šroubení 

toponářské ks 22;potrubí 

měděné m 192;

         300 000,00             150 000,00    50 ANO 3,25 6 9,25

28 Obec Janov 

nad Nisou

Oprava mostu a 

místních komunikací v 

Janově nad Nisou

V roce 2014 (srpen - říjen) byl 

realizovaný projekt "Oprava mostu a 

místních komunikací v Janově nad 

Nisou". Projekt sestával ze dvou 

stavebních částí. - stavební část 1: 

Oprava komunikace v Loučné nad 

Nisou od Bus zastávky k rozcestí a 

stavební část 2:Oprava mostu přes 

Bílou Nisu,sestávající z opravy 

komunikace a opravy mostu.

most ks 1;místní komunikace 

počet 2;

      2 390 371,29             300 000,00    12,55 ANO 5,25 4 9,25

29 Obec 

Kacanovy

Obnova povrchu obecní 

komunikace

Jedná se o místní komunikaci v 

majetku obce Kacanovy v turisticky 

hojně navštěvované lokalitě Babina od 

čp. 24 po dům čp. 84 v celkové délce 

822 běžných metrů a 2,5 m průměrné 

šíře. Současná komunikace je pouze 

penetrována s mnoha četnými výtluky, 

vyjetými kolejemi a rozbitou krajnicí. 

Plánovaná oprava bude provedena 

vyrovnáním nerovností, položením 

koberce z asfaltového betonu tl. 50 mm 

a dosypáním krajnic kamennou drtí. 

Bude upravena výška povrchových 

znaků stávajících inženýrských sítí.

Oprava komunikace m2 2055;       1 014 863,00             304 459,00    30 ANO 5,25 4 9,25



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

30 Obec 

Pulečný

Oprava místních 

komunikací v obci 

Pulečný

Oprava větší části komunikace p.p.č. 

1702/1 byla provedena v roce 2012 a 

naši snahou je dokončit opravu této 

komunikace v celé její délce. Oprava 

cca 1/2 p.p.č. 1323/2, 1347/1 bude 

zahájena v tomto roce a její dokončení 

je předmětem tohoto projektu.

Oprava místních komunikací 

m2 100;

         864 827,00             259 450,00    30 ANO 5,25 4 9,25

31 Obec Nový 

Oldřichov

Zvýšení bezpečnosti 

chodců u komunikace 

III/2639

Obec Nový Oldřichov má ve vlastnictví 

pozemek p.č. 57 v k.ú. Mistrovice u 

Nového Oldřichova. Tento pozemek je 

naproti obecnímu úřadu. V současné 

době je udržován jako parčík se zelení, 

kamennými schůdky, zídkou. Hlavní 

vstup na tento pozemek je právě po 

schůdcích. Zídka odděluje místní 

komunikaci a komunikaci III. 

třídy/2639. Občané si přes tento parčík 

zkracují cestu na zastávku autobusu, 

aby nemuseli procházet po komunikaci. 

Toto zkracování se jeví jako 

bezpečnější. Obec se rozhodla, že 

parčík zrekonstruuje a tím zvýší 

bezpečnost chodců.

chodník m2 70;oprava opěrné 

zdi ks 1;záliv u zastávky 

autobusu ks 1;výsadba zeleně 

ks 8;

         250 000,00             125 000,00    50 ANO 4,75 4 8,75

32 OBEC  BĚLÁ Stavební úpravy a 

rozšíření chodníku u 

budovy oú Bělá na 

bezpečnou šířku ke 

komunikaci II.třídy.

Obec musela provést rozšíření 

nebezpečného chodníku u budovy 

obecního úřadu. Chodník byl moc úzký 

a občané museli vstupovat do silnice II. 

třídy, která je zde velice frekventovaná. 

Jelikož teno chodník přímo navazuje na 

budovu oú, muselo být zároveň 

provedeno zaizolování míst přiléhajících 

k budově oú, kde docházelo k vlhnutí 

zdiva. V rámci této akce se zvýší 

bezpečnost občanů v naší obci a 

přestane vhnout obvodové zdivo 

budovy oú.

rozšíření chodníku m2 44,3;          222 011,00             111 005,00    50 ANO 4,65 4 8,65

33 Obec 

KOBYLY

Oprava místní 

konunikace Vorklebice - 

Radvánice

Obec Kobyly má v majetku a v údržbě 

místní komunikaci spojující části obce 

Vorklebice a Radvánice. Vzhledem ke 

zvýšené dopravě v této části obce je 

komunikace značně poškozena. 

Současně je využívána jako cyklotrasa 

č. 3048. Oprava bude provedena 

vyčištěním děr, penetračním nátěrem a 

vyplněním obalovanou směsí se 

zhutněním. 

obalovaná směs ABJ t 250;          600 000,00             290 000,00    48,33 ANO 4,65 4 8,65



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

34 Obec 

Levínská 

Olešnice

Hřiště pro všechny Projekt Hřiště pro všechny je zaměřen 

na technické zhodnocení stávajícího 

tenisového kurtu na víceúčelové 

sportoviště. Výměna antukového 

povrchu za umělou trávu umožní téměř 

celoroční využívání pro nejrůznější typy 

sportů: volejbal, košíkovou, tenis, 

fotbal, nohejbal apod. Zároveň se tak 

hřiště zatraktivní pro nejrůznější cílové 

skupiny od dětí až po seniory. Bude tak 

vytvořeno zázemí pro smysluplné 

trávení volného času obyvatel i 

návštěvníků a posílen rozvoj 

hospodářsky slabé oblasti obce 

Levínská Olešnice.

víceúčelové hřiště m2 

648;vybavení hřiště pro různé 

sporty ks 5;

         885 000,00             250 000,00    28,25 ANO 6,65 2 8,65

35 Obec Nová 

Ves nad 

Popelkou

Oprava MK k 

Podlipným

Jedná se o opravu povrchu a podloží 

místní komunikace na části p.p.č. 3373 

v k.ú. Nová Ves nad Popelkou. Byl 

odstraněn původní podklad, osazen a 

zhutněn podklad nový, položen 

makadam 9 cm a proveden 2x nátěr s 

živičným posypem. Niveleta MK nebyla 

zvýšena.

oprava MK m2 780;          428 420,00             209 925,00    49 ANO 4,65 4 8,65

36 obec Žďárek Oprava zálivu 

autobusové dopravy ve 

Žďárku

Záliv autobusové dopravy ve Žďárku 

leží na silnici III/03527 a slouží při 

cestě do Liberce a Turnova nejen 

občanům Žďárku, ale také cestujícím z 

Odolenovic a Jenišovic.Při nehodě na 

dálnici R10 tudy vede objížďka. Nad 

zastávkou je svah zarostlý náletem, díky 

kterému objekt zastávky vlhne. Je třeba 

nálet vyřezat, vymalovat čekárnu, 

zpevnit 40m2 plochy a kolem vytvořit 

parkovou úpravu. 

zpevněná plocha  m2 

40;parková úprava m2 

50;informační tabule ks 1;

         200 000,00             100 000,00    50 ANO 4,65 4 8,65

37 obec Prysk Dokončení úprav 

prostranství u budovy 

OÚ Prysk

V rámci projektu dojde ke zpevnění 

plochy přímo navazující na budovu OÚ 

Prysk a budovu zázemí obce Prysk. 

Budou provedeny zemní práce a 

pokládka zámkové dlažby o celkové 

ploše cca 150 m2, včetně pokládky 

silničních obrubníků v délce cca 30 m. 

Práce navazují na provedení 

rekonstrukce a odvodnění budovy OÚ 

Prysk a výstavby zázemí obce Prysk. 

Provedením těchto prací bude 

dokončena kompletní rekonstrukce 

budovy a přilehlých prostranství, které 

jsou využívány nejen pro běžný chod 

obce, ale především pro činnost spolků 

a ZŠ a MŠ Prysk.

plocha zámkové dlažby m2 

150;silniční obrubníky m 30;

         130 000,00              75 000,00    57,69 ANO 4,5 4 8,5



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

38 Obec 

Jesenný

Oprava budovy OÚ - 

IV. etapa

Tato etapa předpokládá kopletní 

opravu fasády celé budovy, v rámci 

které budou ostraněny stávající 

nesoudržné části omítky. Následně 

bude provedena oprava podkladu, 

stěrkování včetně doplnění výstužné 

sítě a aplikace nové tenkovrstvé omítky. 

Rovněž budou nově doplněny repliky 

původních zdobných prvků a současně 

bude provedena montáž nových okapů 

a svodů.

Obec je plátcem DPH, ale DPH na 

vstupu nebude uplatněno.

oprava omítek m2 516;omítka  

stěn tenkovrstvá m2 

261;bosovaný kámen ks 

280;nátěr stěn m2 255;

         746 620,00             223 000,00    29,87 ANO 8,25 0 8,25

39 Město 

Vysoké nad 

Jizerou

Rekonstrukce 

veřejného osvětlení - 

ulice Staroveská

V souvislosti s investiční akcí ČEZ 

Distribuce a. s. má město zájem položit 

kabel veřejného osvětlení v délce cca 

1,5 km. Rekonstrukce osvětlení v 

předmětné lokalitě bude rozdělena na 

2 etapy. V první etapě dojce k položení 

kabelu veřejného osvětlení v celé délce 

výkopu ČEZ Distribuce a. s., s 

nejnutnějším propojením na stávající 

veřejné osvětlení. Druhá etapa by 

proběhla v příštím roce a zahrnovala by 

výměnu osvětlovacích prvků (lamp 

včetně vybavení a stožárů).

Kabel veřejného osvětlení s 

příslušenstvím a výkopovými 

pracemi m 1500;

         500 000,00             250 000,00    50 ANO 3,9 4 7,9

40 Obec 

Svojkov

Rekonstrukce místní 

komunikace

Obec Svojkov chce v rámci projektu 

rekonstruovat místní obslužnou 

komunikaci parcelní číslo 1029, kterou 

má ve svém vlastnictví. Jedná se o 

rekonstrukci stávajícího povrchu, který 

bude vyrovnán a potažen podkladní 

vrstvou, zhutněn a na vrch bude 

umístěno asfaltové obalení. 

Komunikace zajišťuje dopravní 

napojení na stávající komunikační síť 

obce.

Rekonstrukce místní 

komunikace m2 2200;

         810 000,00             400 000,00    49,38 ANO 3,9 4 7,9

41 Obec 

Jeřmanice

Rekonstrukce dětského 

hřiště Jeřmanice

V obci Jeřmanice byl v roce 2000 

vybudován sportovní aeál, jehož 

součástí je i dětské hřiště. To se po 14-

ti letém provozu nachází ve velmi 

špatném stavu. Je nutné odstranit 

stávající herní prvky. Taktéž je potřeba 

obnovit zeleň - stávající nevhodná 

výsadba bude odstraněna a nahrazena 

novou, bude dosazen živý plot, aby bylo 

zabráněno vstupu rovnou na 

komunikaci, na vhodných místech 

budou doplněny schody. Celý terén 

bude vyrovnán a připraven pro osazení 

novými herními prvky. Nově budou 

osazeny též lavičky a koše. 

herní prvky ks 5;lavičky, koše 

ks 9 + 2;keře ks 821;stromy 

ks 1;

         800 000,00             240 000,00    30 ANO 5,25 2 7,25



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

42 Obec 

Volfartice

Volfartice - oprava 

osvětlení u ZŠ

Cílem projektu je výměna stožárů a 

osvětlovacích těles na přístupových 

cestách ke škole. Jedná se o velmi 

frekventované místní komunikace, 

sloužící jako jediný přístup ke škole a 

kostelu. Denně je využívají žáci místní 

školy a školky. V současné době 

osvětlení nesplňuje normy pro osvětlení 

komunikací, stožáry jsou zkorodované. 

Opravou bude zvýšena bezpečnost 

pěších, převážně dětí, ale i motoristů 

dovážejících děti do školského zařízení. 

V této lokalitě jsme již jednu z 

přístupových cest v minulém roce 

opravili, na druhou část máme projekt. 

výměna stožárů vč. 

osvětlovacích těles ks 10;

         286 512,00             143 256,00    50 ANO 3,25 4 7,25

43 Šimonovice Oprava mostku včetně 

propustu v ulici Buková-

Šimonovice

V rámci projektu bude opraven 

stávající mostek včetně propustu, který 

je součástí místní komunikace v ulici 

Buková a přechází přes Doubský potok. 

Stávající mostek i propust jsou ve velmi 

špatném technickém stavu, především 

jeho čela a zeď pod vyústěním 

propustu jsou poškozené a při zvýšení 

hladiny vodního toku nebo 

dlouhotrvajících deštích hrozí zřícení.V 

souladu s projektovou dokumentací 

budou částečně odbourána a znovu 

vybudována čela mostku včetně 

pravobřežní zdi, vyčištěno koryto, 

obnoven povrch komunikace na mostku 

a instalována svodidla.

oprava mostku včetně 

propustu ks 1;

         602 822,00             289 354,56    48 ANO 3,25 4 7,25

44 Obec Jílové 

u Držkova

Rekonstrukce 

volejbalového hřiště

Na starý nevyhovující povrch 

volejbalového hříště bude po zemních 

upravách položen umělý povrch Bergo. 

Tento povrch je vhodný pro veškeré 

míčové sporty.Sportovcům poskytuje 

vynikající herní vlastnosti, chrání jejich 

zdraví,brání poranění,snižuje únavu a 

zvyšuje výkonost. Tento povrch je 

vhodný jak pro profesionální sportovce 

tak i pro rekreační sport bez rozdílu 

věku či výkonnosti.Povrch je vysoce 

odolný proti povětrnosti a opotřebení, 

je bez údržby a lze ho využívat celý rok.

Umělý povrch BERGO m2 

540;

         751 362,00             225 400,00    30 ANO 5,15 2 7,15

45 obec 

Janovice v 

Podještědí

Oprava a výstavba 

místních komunikací

Oprava místních komunikací vzhledem 

k jejich neuspokojivému stavu(místy až 

havarijní stav)

oprava místních komunikací 

m2 1697;

         284 453,00             199 117,00    70 ANO 2,9 4 6,9

46 Obec Horka 

u Staré Paky

Výměna podlahové 

krytiny v KD Nedaříž

Kulturní dům slouží jako jediné 

společenské zařízení v obci. Pořádají se 

zde společenské,kulturní, soukromé i 

klubovní akce různého typu. Dům byl 

postupně opravován, technicky 

zhodnocován. Dalším záměrem je 

výměna dosluhující podlahové krytiny.

nové linoleum m2 103;           75 000,00              21 750,00    29 ANO 6,65 0 6,65



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

47 Obec 

Syřenov

Pořízení dětského hřiště Pořízení dětského hřiště tj. herní 

sestavy včetně montáže a úpravy 

dopadové plochy navezením kačírku v 

areálu Žďár u Kumburku (část obce 

Syřenov).

počet hřišť ks 1; 160 000,00       80 000,00         50 ANO 4,65 2 6,65

48 Obec 

Habartice

Dokončení rekonstrukce 

OÚ Habartice 2015

Konečná fáze dokončení rekonstrukce 

OÚ - zahájená v roce 2003, bude 

spočívat v : dokončení archivu OÚ, 

rekonstrukci chodeb a schodů 

2NP/3NP, opravě komína; propojení 

bleskosvodů; opravě a úpravě 

suterenních místností - zednické práce 

s osazením 5ti oken,

kopl. rekonstrukce prostor na 

archiv  ks  1 ;opravy stěn 

chodby a schodů 2NP , 3NP 

ks 1;kompl.rekonstrukce 

sklepních místností  ks 

8;kompl. rek. elektroinstalace 

„ “  aj. ks 8;

         480 309,50             220 000,00    45,8 ANO 6,25 0 6,25

49 Obec 

Skuhrov

Rekonstrukce 

veřejného osvětlení v 

části obce 

Skuhrov,,Polsko“

Projekt je zaměřen na rekonstrukci 

starého veřejného osvětlení podél mk. 

pčk.2081/1 ve vlastnictví obce,která je 

přístupovou cestou pro obyvatele trvale 

žijící v odlehlé části obce a zároveň 

spojnicí čtyř sousedících obcí. Vede 

tudy též značená cykloztezka.Staré 

dřevěné slupy na nichž je osvětlení 

instalováno již vykazují známky 

zborcení.Vzhledem k vrchnímu přívodu 

kabelu el.energie hrozí ohrožení úrazu 

el.proudem. Z hlediska bezpečnosti a s 

ohledem na zvýšenou frekvenci pohybu 

v této lokalitě je nutná neodkladná 

rekonstrukce.

Sloup ks 2;Svítidlo ks 

2;Výbojka ks 2;Kabel AES bm 

200;

          54 813,00              32 887,80    60 ANO 2,15 4 6,15

50 Obec 

Vlastiboř

Oprava střechy budovy 

obecního úřadu 

Vlastiboř

V roce 2012 jsme počali s postupnou 

opravou budovy OÚ.V roce 2013 byly 

vyměněny okna a v letošním roce z 

důvodu silné koroze bude v rámci 

projektu "Oprava střechy budovy 

obecního úřadu Vlastiboř"provedena 

kompletní výměna střešní krytiny, 

žlabů, žlabových háků, části zhnilých 

krovů, bednění střechy a svodů. Při 

opravě se musí vyměnit 8 trámů a cca 

50m2 bednění střechy, které jsou v 

důsledku zatékání shnilé. V současné 

době se střecha se nachází v 

havarijním stavu. 

kompletní výměna střešní 

krytiny m2 260;výměna trámů 

ks 8;

400 000,00       200 000,00       50 ANO 4,65 0 4,65

51 Obec Blatce Stavební úpravy 

sociálního zázemí v 

budově OÚ

Demolice příček, vybudovány dlažby, 

obklady stěn, obnaženo stávající 

kanalizační potrubí a nahrazeno novým. 

Nové sádrokartonové příčky jsou 

tvořeny nosnou konstrukcí. Vytápění je 

řešeno deskovými infrazářiči, napájené 

novou elektroinstalací. Ve všech 

místech bude proveden nový keramický 

obklad stěn, včetně podlah. 

demolice stávajících kontrukcí 

m2 131;zdravotechnika ks 

17;vodovod, kanalizace m2 

50;příčky, podlahy, obklady 

m2 140;

         556 557,00             389 589,00    70 ANO 4,5 0 4,5



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

52 Obec 

Bulovka

Vybavení 

společenského sálu

Obec Bulovka modernizuje svůj 

společenský sál. V uplynulých letech 

byla zrenovována parketová podlaha 

sálu, zakoupena nová opona, 

zrekonstruováno barové zázemí (viz. 

příloha č. 1). V současné době je sál s 

kapacitou cca 200 lidí vybaven 

nábytkem cca 30 - 40 let starým, který 

již dosloužil.a rádi bychom sál vybavili 

novým nábytkem. Sál je místem pro 

setkávání celé obce, konají se zde 

několikrát do roka akce pro děti, 

dospělé i seniory - dětské maškarní, 

zábavy pro dospělé, divadelní a 

cirkusová vystoupení, Vánoční setkání 

pro všechny občany z na

nákup židlí ks 200;stůl ks 30;          300 000,00             210 000,00    70 ANO 4,5 0 4,5

53 Obec 

Cetenov

Výměna oken na 

budově obecního úřadu

Jedná se o kompletní výměnu starých 

dřevěných oken v počtu 3 ks o 

rozměrech 2400x1500mm a 5ks o 

rozměrech 1200x1500mm na budově 

obecního úřadu. Součástí výměny oken 

bude montáž vnitřních i venkovních 

parapetů a montáž žaluzií.Budova 

obecního úřadu byla přestavěna v roce 

1971 ze staré stodoly, kde nejdříve byla 

prodejna smíšeného zboží a byt pro 

tělesně postiženého občana, poté 

následovala úprava na kanceláře a 

knihovnu. Budovu chceme postupně 

zrekonstruovat výměnou oken, střešní 

krytiny, sociálního zařízení a 

vybudováním závětří a skladu

výměna oken ks 8;           80 000,00              56 000,00    70 ANO 4,5 0 4,5

54 Obec 

Jestřabí v 

Krkonoších

Nátěr střechy obecního 

úřadu a vybavení okapy

Nátěr střechy budovy obecního úřadu, 

rekonstrukce okapových žlabů a svodů.

nátěr střechy 250 m2 

160;nákup okapů - žlaby, 

svody 68 m 270;

          65 000,00              45 500,00    70 ANO 4,5 0 4,5

55 Obec 

Dalešice

Oprava komunikace a 

odvodnění v Dalešicích

Kompletní rekonstrukce stávající místní 

komunikace v obci Dalešice částečně 

na parc. č. 1253, na parcele 1250 a 

1242/4, která je v havarijním stavu z 

důvodu nefunkčního odvodnění, kde 

srážková voda prosakuje do podloží 

komunikace a díky tomu dochází k její 

značné deformaci.

Rekonstrukce obsahuje odstranění 

stávajícího povrchu, výměnu části 

podloží pod komunikací, provedení 

nového živičného povrchu a kompletní 

rekonstrukci stávajícího odvodnění této 

komunikace.

Oprava místní komunikace na 

parcele  č. 1205 a 1242/4 a 

částčně na parcele č. 1253 

m2 272;Oprava odvodnění u 

místní komunikace na parcele 

č. 1205 a 1242/4 a částečně 

na parcele č. 1253 m 82;

         357 674,00             250 372,00    70 ANO 0 4 4

56 Obec Kvítkov Revitalizace hřiště v 

obci Kvítkov

Bude odstraněn původní povrch hřiště. 

Bude položena štěkodrť různých frakcí, 

vyrovnání povrchu. Položení umělého 

trávníku. Hřiště bude nově vybaveno 

prvky sportoviště (např. branky, 

sloupky na tenis,koše na basketbal..),

povrchová úprava terénu m2 

500;pokládka umělého 

trávníku m2 500;

         900 000,00             400 000,00    44,44 ANO 1,75 2 3,75



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

57 Obec 

Karlovice

Prodejna Karlovice Na prodejně Karlovice (Sedmihorky čp. 

52, st.p. 256) bude vyměna střešní 

krytina včetně oplechování, svodů, 

žlabů. Dále bude provedeno zateplení 

podkrovního prostoru - půdy minerální 

vatou. Ve venkovním prostoru bude 

osazeno 50 metrů silničních obrubníků. 

Dojde tak k vymezení daného 

nezpevněného prostoru, který bude 

možné lépe udržovat.

výměna střešní krytina m2 

126;zateplení půdy m2 

74;silniční obruby m 50;

160 000,00       96 000,00         60 ANO 1,5 2 3,5

58 Obec Mříčná Úprava a údržba 

hřbitovů

Obec spravuje a udržuje ve svém 

katastru katolický a evangelický hřbitov. 

Dojde k úpravě terénu katolického 

hřbitova (urovnání starých hrobových 

míst) a z důvodu zajištění bezpečnosti 

návštěvníků a ochrany majetku 

(poškození náhrobků) bude upravena 

zeleň- prořenány a zajištěny staré 

proschlé lípy proti pádu větví a 

pořezány přerostlé tuje. Na 

evangelickém hřbitově bude prořezána 

stará zeleň, upraven okolní terén 

hřbitova a proveden nátěr plotu. Na 

hřbitovech dojde k výsadbě nové 

zeleně.

zemní práce ks 2;úprava 

zeleně ks 2;nátěr plotu ks 

1;výsadba zeleně ks 2;

         150 000,00              60 000,00    40 ANO 3,25 0 3,25

59 obec 

Provodín

Zateplení obecního 

úřadu

Jedná se o zateplení obálky budovy 

opravu poškozené fasády a výměnu 

oken a dveří.

výměna oken a dveří ks 

25;oprava fasády včetně 

zateplení  m2 1128;

         950 000,00             300 000,00    31,58 ANO 3,15 0 3,15

60 Obec 

Čtveřín

Výměna okapů,svodů a 

výměna části střešní 

kritiny,výměna 

hromosvodu a 

bezpečnostního 

zařízení.

V projektu se jedná o výměnu okapů, 

svodů,hromosvodu výměnu části střešní 

krytiny a opravu komínů na budově 

obecního úřadu.Dále bude provedena 

výměna zastaralého elektronického 

bezpečnostního zařízení z důvodu 

častých poruch a nespolehlivosti.Celá 

akce je součástí provedení zateplení a 

výměny otvorových výplní z programu 

Zelená úsporám.

PREFA žlab 333 6m  13 

ks;PREFA svod 100,3m 22 

ks;elektronický zabezpečovací 

systém JABLOTRON 100 . 1 

ks;střešní krytina 

+hromosvod 42 m2;

         350 000,00             200 000,00    57,14 ANO 2,9 0 2,9

61 Obec 

Albrechtice 

v Jizerských 

horách

Oprava hřbitovní zdi - 

II.část

Jedná se o opravu dvou částí hřbitovní 

zdi, kde hrozí zhroucení. 1.část bude 

rozebrána a znovu vyzděna a 

vyspárována. Budou též doplněny 

žulové kopáky za část zdiva provedené 

z rozpadajících se cihel. 2.část oprav 

zdí spočívá v odstranění zhrouceného  

cihelného náhrobku, nahrazení zdivem 

z žul. kvádrů a přespárování větší části 

jižní hřbitovní zdi ( zeď u lesa ).

Oprava kamenné hřbitovní 

zdi / odbourání a nové 

vyzdění /. m3 

18;Přespárování stávajícího 

zdiva. m2 89;

         372 324,00             223 394,00    60 ANO 1,5 0 1,5



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

62 Město 

Lučany nad 

Nisou

Renkonstrukce 

veřejného osvětlení v 

Lučanech nad Nisou na 

silnici I/14

Současný stav veřejného osvětlení v 

Lučanech nad Nisou na hlavní silnici 

I/14 (Jablonec nad Nisou-Tanvald) je v 

dlouhodobě v kritickém stavu, nejen, že 

veřejné osvětlení je značně poruchové, 

výložníková ramena jsou silně 

zkorodovaná, ale také může ohrožovat 

projíždějící automobily, chodce a 

bezpečnost provozu na této 

frekventované komunikaci. Na stav 

veřejného osvětlení ve městě jsou ze 

strany občanů města vznášeny stížnosti 

a my bychom rádi touto rekonsrukcí 

přispěli ke zlepšení bezpečnosti ve 

městě.

Svítidlo venkovní výbojkové ks 

64;Výložník osvětlovací TRBK 

1500 ks 64;Elektroinstalační 

materiál-příslušenství ks 

64;Elekromontážní, 

demontážní práce h 218;

      1 016 382,00             294 751,00    29 0 0 0

63 Městys 

Libštát

Bezbariérový přístup do 

budovy úřadu městyse 

Libštát

Městys Libštát provádí celkové zateplení 

a výměnu okenních a dveřních otvorů v 

budově úřadu městyse Libštát čp. 198. 

Vzhledem k tomu, že přilehlý vstup do 

budovy není bezbariérový a v městysi 

Libštát máme osoby které jsou na 

invalidním vozíku, nebo jsou jinak 

tělesně postiženi a také kvůli tomu že v 

městysi Libštát máme dům s 

pečovatelskou službou se staršími 

občany a v neposlední řadě že tento 

vstup byl špatně zrealizován, neboť 

nám promrzají stávající základy 

budovy,  bychom rádi zrealizovali a 

požádali o dotaci LK na tuto akci.

bezbariérový přístup do 

budovy m2 60 ;

         600 000,00             300 000,00    50 0 0 0

64 Obec Horní 

Branná

Oprava plochy u 

sokolovny - Valteřice

Plocha před sokolovnou je přirozeným 

centrem Valteřic. Slouží nejen k 

parkování , ale je také místem 

setkávání občanů (odpoledne, víkendy), 

pořádání tradičních akcí (dětský den, 

masopust, sjezdy rodáků, ...). Úpravou 

této plochy (zámková dlažba) se vytvoří 

kvalitnější podmínky nejen pro 

parkování, ale i pro společenský život 

obce. Její současný stav je 

nevyhovující.V roce 2014 byla v rámci 

POV provedena rekonstrukce a 

zateplení mateřské školy, rekonstrukce 

pomníku padlých a opěrné zdi, objektů 

přímo sousedících s touto plochou. 

oprava zpevněné plochy m2 

390;

         800 354,00             560 248,00    70 0 0 0



Kč %

Celkové výdaje 

projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení(

body)

Celkový 

počet 

bodů

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

soulad (projekt 

je v souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další hodnocení

Poř. 

číslo
žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu

65 Obec 

Polevsko

Výstavba chodníku 

podél silnice III/26318

Jedná se stavbu chodníku navaujícího 

na projekt v minulých letech - výstavba 

zpomalovacího prahu u školy a opravu 

MK. Projekt navazuje na část chodníku 

opravený v letech 2013. Šířka chodníku 

1,5 m. Z prostorových důvodů jsou však 

navrženy úseky, kde je šířka menší a s 

proměnlivou hodnotou. Příčný sklon 

chodníku je navržen v celé úpravě jako 

jednostranný směr do komunikace s 

hodnotou 2,0 %. Lemování chodínku 

podél vozovky silnice bude stávající 

betonovou silniční obrubou která bude 

v místech pro přecházení a v místech 

přeejedů přes chodník.

chodník m2 280;          711 942,00             350 000,00    49,16 0 0 0

66 Obec 

Tatobity

Místní komunikace v 

horní části obce 

Tatobity

V roce 2015 proběhne realizace akce 

obnova vodovodů a dešťové kanalizace 

v horní části obce Tatobity. Zároveň 

budou provedeny vodovodní a 

kanalizační přípojky k jednotlivým 

nemovitostem. Celkem se jedná o více 

jak 20 nemovitostí.Po realizaci opravy 

vodovodu a kanalizace včetně 

vodovodních a kanalizačních přípojek 

bude provedena oprava celé 

komunikace asfaltovám povrchem.

oprava silnice m2 500;          600 000,00             294 000,00    49 0 0 0

67 Obec 

Vítkovice

Obnova místních 

komunikací

Obnova místních komunikací - položení 

asfaltového krytu a doplnění krajnic.

obnova komunikace km 0,5;          650 000,00             200 000,00    30,77 NE 0 0 0

CELKEM:


